
 

 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 

СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» 

 

Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками / открытия 

доступа к заявкам участников 
 

№ 408/МТПиР -В «17»    06   2022 г. 

г. Благовещенск 
 

Способ и предмет закупки: запрос предложений в электронной форме на право 

заключения договора на «Источники бесперебойного питания мощностью 60 и 80 кВА с 

комплектом аккумуляторных батарей». Лот 304801-ТПИР ОТМ-2022-ДРСК 

 
НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 8 267 025,83 руб. без НДС. 

 

ОТМЕТИЛИ: 

1. В адрес Организатора закупки поступило 8 (восемь) Заявок . 

2. Вскрытие конвертов (открытие доступа к заявкам) было   произведено автоматически 

средствами электронной площадки «АО "РАД"» в присутствии секретаря Закупочной 

комиссии. 

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

09:00 (время московское) 17.06.2022 г. 

4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

Единая электронная торговая площадка по адресу: https://tender.lot-online.ru. 

5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки: 

№ 

 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или 

идентификационный номер 

Цена заявки, руб. 

без НДС 

1 
16.06.2022 

10:32:28 MCK 

Заявка №74037 

ООО "АЛЬФА-ЭНЕРГО", ИНН - 7720746451 

107564, Г МОСКВА, УЛ КРАСНОБОГАТЫРСКАЯ, 

ДОМ 6, СТРОЕНИЕ 5, 

8 228 777.25 

2 
16.06.2022 

14:11:00 MCK 

Заявка №74108 

ООО "МАСЭНЕРГО", ИНН - 7718759894 

107564, Г МОСКВА, УЛ КРАСНОБОГАТЫРСКАЯ, 

ДОМ 6, СТРОЕНИЕ 7, 

4 714 166.67 

3 
16.06.2022 

16:11:23 MCK 

Заявка №74144 

ООО "ПРЕОРА", ИНН - 7715647906 

117648, Г МОСКВА, МКР СЕВЕРНОЕ 

ЧЕРТАНОВО, ДОМ 1А, ЭТАЖ 3 ПОМ XIV КОМ 

1 

8 262 030.00 

4 
16.06.2022 

16:26:31 MCK 

Заявка №74148 

ООО "ЭКСАВОЛЬТ", ИНН - 1655267159 

420054, РЕСП ТАТАРСТАН, Г КАЗАНЬ, УЛ 

ВЛАДИМИРА КУЛАГИНА, ДОМ 1, ЛИТЕР 1, 

ОФИС 7 

6 500 730.28 

5 
16.06.2022 

18:00:47 MCK 

Заявка №74181 

КИСЕЛЕВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 

ИНН – 772169341917, Г. МОСКВА, 

4 989 750.00 

6 
16.06.2022 

20:30:15 MCK 

Заявка №74201 

КОЧУРОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 

ИНН - 745107708985 

Область Челябинская, Город Челябинск, 

6 999 000.00 

https://tender.lot-online.ru/


Протокол вскрытия закупка 1748 

2 
 

7 
17.06.2022 

08:12:01 MCK 

Заявка №74237 

ООО "АВАНГАРД", ИНН - 3849020250 

664047, ОБЛ ИРКУТСКАЯ, Г ИРКУТСК, УЛ 

КАРЛА ЛИБКНЕХТА, ДОМ 121, ОФИС 305 

5 703 705.00 

8 
17.06.2022 

08:29:49 MCK 

Заявка №74246 

ООО "СПЕКТР РС", ИНН - 6672302148 

620144, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г 

ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ 8 МАРТА, 194, ОФИС 301 

4 520 236.87 

 
 

 

Секретарь Закупочной комиссии И.Н. Ирдуганова 
 

(4162)  397-147 

irduganova-in@drsk.ru 

mailto:irduganova-in%40drsk.ru

